
1/4

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 31, které se uskutečnilo dne 20. 12. 2021

usnesení č. 547/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 548/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 549/2021

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště
- Ulice Víta Nejedlého - stavební úpravy uličního prostoru" se Středočeským krajem, IČ 708 91 095,
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, na zatížení pozemků p. č. 2439/1 a p. č. 2286/4 v
k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 102.710 Kč bez DPH. DPH dle platného
cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 550/2021

Rada  města  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  nájmu  objektu  –  prostor  sloužících  k  podnikání  na
pronájem  nebytových  prostor  v  č.p.  27,  Masarykovo  nám.,  Mnichovo  Hradiště  se  společností
GRAPES s.r.o., IČ: 05446775, zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 551/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2020/0001 uzavřené se společností H-INTES
s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, na akci "Revitalizace Masarykova
náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá ve zvýšení celkové ceny díla na částku 46.129.914,89 Kč
bez DPH z důvodu změn uvedených v návrzích č. 18 a 19. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.01.2022 (uzavřít dodatek)



2/4

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 552/2021

Rada města schvaluje cenu stočného u splaškové kanalizace ve Veselé pro rok 2022 ve výši  67,11
Kč/m3 vč. DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.01.2022 (zveřejnění na webu, informace OV Veselá)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 553/2021

Rada města schvaluje Cenovou doložku pro rok 2022 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie
uzavřené dne 18.07.2017 se  společností  ENESA a.s.,  U Voborníků 852/10,  190 00 Praha 9,  o
stanovení ceny tepelné energie ve výši 379 Kč/GJ bez DPH.

Z: ved. odboru IKH
T: 31.12.2021 (podpis cenové doložky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 554/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke Smlouvě o svozu a nakládání s odpadem uzavřené s firmou
Compag Mladá Boleslav s.r.o., se sídlem Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 47551984 v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2021 (podepsat dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 555/2021

Rada  města  souhlasí  na  základě  zpracovaného  pasportu  zeleně  a  dendrologických  posudků  s
pokácením navrhovaných stromů dle přiloženého seznamu.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 556/2021

Rada města souhlasí  se zapracováním hospodářských cílů vlastníka lesa navržených Komisí pro
životní prostředí do nového Lesního hospodářského plánu 2022-2031.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



3/4

usnesení č. 557/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v hodnotě 10.000 Kč, na vydání knihy "DISKANT
aneb odtajněná bigbítová kronika kapelníka Franty Brunclíka", panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, rč:
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a pověřuje starostu města podpisem
darovací smlouvy.

Z: vedoucí FŠO, tajemnice
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 558/2021

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru v hodnotě 10.000 Kč, na vydání knihy "Mnichovo
Hradiště na starých pohlednicích" za podmínky možnosti kontroly publikace Městským muzeem před
tiskem, Vydavatelství BARON - Mgr. Petrovi Prášilovi, Zimní 1580, 253 01 Hostivice, IČ: 49897349, a
pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy. 

Z: vedoucí FŠO, tajemnice
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 559/2021

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 200.000 Kč na obnovu památníku Lidické růže a jeho okolí
od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 560/2021

Rada města souhlasí  s  podpisem Memoranda o spolupráci  mezi  Městem Mnichovo Hradiště  a
Středočeským krajem při realizaci projektu Krajský akční plán vzdělávání Středočeského kraje dle
přiloženého návrhu.

Z: vedoucí projektu MAP II Mnichovohradišťsko
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 561/2021

Rada města schvaluje dodatek č. 2 Vnitřní normy č. 1 Organizační řád městského úřadu s platností
od 01.01.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.12.2021



4/4

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 562/2021

Rada města souhlasí s uzavřením Dohody o užívání osobního automobilu pro pracovní i soukromé
účely dle předloženého návrhu se starostou města Mgr. Ondřejem Lochmanem, Ph.D., a pověřuje
jejím podepsáním místostarostu města Ing. Jana Mareše.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 563/2021

Rada města schvaluje čerpání rezervního fondu v roce 2021 organizaci Mateřská škola Mnichovo
Hradiště,  příspěvková organizace,  Mírová 683,  do výše 51.000 Kč na dofinancování  provozních
výdajů organizace.
 
Z: vedoucí FŠO
Z: 23.12.2021
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 564/2021

Rada města schvaluje žádost Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, Dukelská 242/1, 370 51
České Budějovice, IČO: 00073539 o prodloužení smlouvy o výpůjčce č. 2/2015 na předmět: medaile -
Jan Žižka (i. č. 5072, p. č. 3) ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště do 31.12.2026 a pověřuje
starostu města podpisem dodatku smlouvy č. 2 v příloze.

Z: vedoucí muzea města
T: 31.12.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 565/2021

Rada města souhlasí s převzetím a provozováním veřejného osvětlení v 5. etapě výstavby za zámkem
a pověřuje starostu dojednat s investorem termíny a detaily povinností smluvních stran plánovací
smlouvy k 5.etapě výstavby za zámkem, které nejsou jednoznačně ošetřeny.
 
Z: starosta města, místostarosta města
T: 30.06.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


